HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE
OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº007/2021

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO

O Hospital doTricentenário – Hospital João Murilo de Oliveira no uso da suas atribuições,

faz- se saber a Convocação para 1ª Etapa de ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO

para Contratação Imediata e Formação de Cadastro de Reserva , conforme quadro de

vagas e necessidade da instituição, para desempenhar atividades inerentes a sua

profissão.

Os candidatos segue a relçao abaixo discriminada e devem comparecer ao Hospital na

data e horário indicado.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - EMERGÊNCIA

31/05 - 14H

NOME CANDIDATO
ADVANESSA MARIA FERREIRA DE LIMA SOUZA
AMANDA KELLY DE OLIVEIRA LIMA
BEATRIZ MARIA DE ALMEIDA
DAVID RAMON DE SOUZA
EDILSON IZIDORIO DA SILVA
EDJANE BEZERRA DOS SANTOS
GÉSSICA LUANA DA SILVA RAIMUNDO
IZABEL CRISTINA DOS SANTOS SILVA
JABES DOS SANTOS SILVA
LINDOMAR BERNADO DOS SANTOS
LUIZ FERNANDO DE LOIOLA BARROS
PAULA DE SOUZA E SILVA
RAFAELA SILVA LAURIANO DE LACERDA
RENATA DO NASCIMENTO SILVA
SEVERINO LUIS DE SOUZA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ENFERMARIA

31/05 - 15H

NOME CANDIDATO
CÉLIA GOMES DE LIMA
ELIONALDA DA SILVA FARIAS
ELIZAMA BRITO DOS SANTOS AMORIM
JOSÉ NILDO DA CONCEIÇÃO
LUANA GOMES DE ARRUDA
MARCIO MANOEL DA SILVA
MAISA MARIA DA SILVA IRINEU
MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DE ALBUQUERQUE LIMA
MARILENE VIEIRA DA SILVA
SOLANGE MARIA CORDEIRO